[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.02.2025 № ПОС.03-341/25

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации г. Переславля-Залесского
от 02.02.2015 № ПОС.03-0121/15
«О Порядке утверждения уставов (изменений в уставы)
муниципальных учреждений, подведомственных
Управлению образования Администрации
города Переславля-Залесского»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области

Администрация Переславль-Залесского муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 02.02.2015 № ПОС.03-0121/15 «О Порядке утверждения уставов (изменений в уставы) муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации города Переславля-Залесского» (в редакции постановления от 23.03.2021 № ПОС.03-0487/21), следующие изменения:
1.1. В заголовке слова «города Переславля-Залесского» заменить словами «Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области».
1.2. В пункте 1 слова «города Переславля-Залесского» заменить словами «Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области».
1.3. В приложении к постановлению «Порядок утверждения уставов (изменений в уставы) муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации города Переславля-Залесского»:
1.3.1. В наименовании слова «города Переславля-Залесского» заменить словами «Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области».
1.3.2. В пункте 1 слова «города Переславля-Залесского» заменить словами «Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области».
1.3.3. В пункте 2 слова «города Переславля-Залесского» заменить словами «Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области».
1.3.4. В пункте 7 слова «города Переславля-Залесского» заменить словами «Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа		                     В.В. Маркова
image1.wmf